Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4»г.Альметьевска

ПРИКАЗ

№ _______                                                                                от « 2 » октября 2023г.

Об утверждении стоимости

платных услуг

На основании Постановления исполнительного комитета Альметьевского

муниципального района от 16.08.2023 года №2809 «Об утверждении предельной

стоимости на платные услуги, оказываемые населению»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость платных дополнительных услуг на 2023-2024 учебный

год на образовательную деятельность:

2.

№ Наименование Кол-во

занятий в

месяц

Единица

измерения

(мин)

Цена 1

занятия

(руб)

1. Грамотейка 4 30 мин. 62,50

2. «Посчитаем-поиграем» 4 30 мин. 62,50

3. «Речетворчество» 2 30 мин. 62,50

4. Игровая

(занятие в спортзале)
2 30 мин. 62,50

5. Дельфинчики

(занятие в бассейне)
1 30 мин. 62,50

6. Радуга

(занятие с педагогом –

психологом)

1 30 мин. 62,50

7. Домисолька

( занятие по музыке)
1 30 мин. 62,50

8. Волшебные цвета

(ИЗО)
1 30 мин. 62,50

9. Проворные пальчики

(Лепка)
1 30 мин. 62,50

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                Р.Р.Хасанов

Документ создан в электронной форме. № 300 от 02.10.2023. Исполнитель: Хасанов Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.10.2023 14:07

Лист согласования к документу № 300 от 02.10.2023
Инициатор согласования: Хасанов Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 30.10.2023 14:07

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хасанов Р.Р. Подписано
30.10.2023 - 14:08

-

Документ создан в электронной форме. № 300 от 02.10.2023. Исполнитель: Хасанов Р.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.10.2023 14:08